

Kolding Erhvervsservice ApS

Skovlundvej 32
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Flemming Fønss Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kolding Erhvervsservice ApS
Skovlundvej 32
6000 Kolding

Telefonnummer: 24653010

e-mailadresse: ff@letrevision.dk

CVR-nr: 30817222

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2017 for Kolding Erhvervsservice ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 31/05/2018

Direktion

Flemming Føns Petersen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift, der har omfattet perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017, fremgår af resultatopgørelsen hvortil henvises. Henset til forventningerne efter opstart af aktiviteten og resultat i regnskabsår vurderer ledelsen resultatet for forventet og tilfredsstillende under hensyntagen til de igangsatte aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder eller hændelser, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Selskabet har en pæn kundemængde og ledelsen forventer stigende aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er udarbejdet efter følgende vurderings- og regnskabsprincipper.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Resultatopgørelse

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet.

Bruttofortjeneste indeholder indtægter, købsomkostninger samt andre eksterne omkostninger. Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter. Nettoomsætning er af konkurrencemæssige årsager ikke oplyst.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Skattemæssige forhold

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede selvangivne indkomst samt årets forskydninger i hensættelse til udskudt skat.

Selskabet indgår i a`conto skatteordningen. Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skatte-betalingen er indeholdt finansielle poster.

Udskudt skat hensættes med 22,0% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris og afskrives lineært over aktivernes forventede brugstid, dog maksimalt afskrives over 7 år.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptager til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		509.640	500.428
Personaleomkostninger		-471.615	-444.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.031	-33.031
Resultat af ordinær primær drift		4.994	23.257
Andre finansielle indtægter		0	23
Øvrige finansielle omkostninger		-12	0
Ordinært resultat før skat		4.982	23.280
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.982	23.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.982	23.280
I alt		4.982	23.280

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		132.127	165.158
Immaterielle anlægsaktiver i alt		132.127	165.158
Anlægsaktiver i alt		132.127	165.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.786	126.301
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.000	20.000
Andre tilgodehavender		11.120	12.775
Tilgodehavender i alt		247.906	159.076
Likvide beholdninger		69.631	37.262
Omsætningsaktiver i alt		317.537	196.338
Aktiver i alt		449.664	361.496

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-60.138	-65.120
Egenkapital i alt		64.862	59.880
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		271.323	238.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.633	59.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.846	3.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.802	301.616
Gældsforpligtelser i alt		384.802	301.616
Passiver i alt		449.664	361.496